
Hoone suurendamine
kuni 33% (22m2)

4.76
2.50

6.00

5.
00

4

2

3

1

R20.00

2.60

19.50

40m3(D)

15m3(Deri)
5m3(KPV)

SM5533SC

SM5533SC

SM5533SC

35m3(95)

15m3(98)

SM5533SC

SM5533SC

10m3(AdB)

SM5533SC

SM5533SC

PP32 H=7.933

RIIA M
NT

Pärnu linn

Häädem
eeste vald

62508:032:0007
Riia maantee T21

21401:001:0497
4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

84801:001:0328
Piirimaa 21401:001:0488

Sillametsa

84801:001:1730
4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

84801:001:0270
4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee

9 m veoauto ainult teenindavaks transpordiks

24154_TL-V1.dwg

Projekti nimi:

Objekti asukoht:

Joonise nimi:

Töö nr: Mõõtkava:Koostatud:Faili nimi: Staadium: Dokumendi tähis:09.07.2025

Geoalus: Koostaja: Töö nr: Mõõdistatud:

Kõrgussüsteem:

K-Projekt Aktsiaselts
Ahtri tn 6a, Tallinn, Eesti
tel +372 626 4100
kprojekt@kprojekt.ee
reg kood 12203754

Koordinaatsüsteem:
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Piirimaa tankla

Pärnu maakond, Häädemeeste vald, Reiu küla,
Piirimaa kinnistu
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Asendiplaan var.1
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Projektijuht A. Jürimets

Projekteerija R.Notton

Vastutav ins. R.Peterson

OÜ Pärnu Maamõõduteenistus TT-6925 05.2025
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EKSPLIKATSIOOON
Projekteeritud elektriautode laadimisautomaat

Projekteeritud kahesektsiooniline maa-alune kütusemahuti

Projekteeritud  kütusemahutite täitmiskraanid

Projekteeritud tankurisaar

1

2

3

4

TINGMÄRGID
Kinnistu piir

Projekteeritud hoone suurendamine (kuni 33%)

Projekteeritud tankla varjualune

Projekteeritud sõidutee äärekivi 150x290 (h=8
cm)

Projekteeritud sõidutee äärekivi 150x290 (h=0
cm)

Projekteeritud elektriauto laadimisautomaat

Projekteeritud liikluskorraldus

Projekteeritud sõidutee ab-katend Tüüp 1

Projekteeritud kõnnitee ab-katend Tüüp 4

Projekteeritud eraldussaare
betoonkivisillutiskatend Tüüp 2

Projekteeritud sõidutee betoonkivisillutiskatend
Tüüp 3

Projekteeritud haljasala Tüüp 5

Projekteeritud raadamine tuleohutuskuja
tagamiseks

9

1.695 4.05

Veoauto 9
Overall Length 9.000m
Overall Width 2.500m
Overall Body Height 3.205m
Min Body Ground Clearance 0.410m
Track Width 2.500m
Lock-to-lock time 4.00s
Curb to Curb Turning Radius 7.850m

Pöördekoridore on kontrollitud järgmiste sõidukitega:

9 m veoauto ainult teenindavaks transpordiks
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